2020年 2月

日本ｴｱ･ﾘｷｰﾄﾞ合同会社 販売提携製品の販売（取り扱い）終了について

東京都千代田区神田駿河台四丁目６番地

謹啓

  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、この度、日本エア・リキード合同会社との販売提携製品の日本市場における販売業務提携契
約を2020年3月31日をもって解消することとなりました。これに伴い、下記の手指衛生製品の販売
（取り扱い）を終了させていただきます。これまでのご愛顧、ご用命に感謝申し上げます。

  なお、2020年4月1日以降、対象製品は株式会社モレーンコーポレーションが日本エア・リキード合同
会社との販売提携に基づき、販売することとなります。

  宜しくお願い申し上げます。
          謹白

記

【対象製品】

製品名  容量  区分  JANコード

  マイクロシールド®スクラブ液４％  500mL  医療用医薬品  4987060008541

  ピュアミスト®  250mL  第3類医薬品  4987060008534

  ピュアミスト®  （ショートノズルタイプ） 250mL 第3類医薬品  4987060008947

  ピュアミスト®  500mL  第3類医薬品 4987060008527

  ピュアミスト®  １L  第3類医薬品 4987060008510

  ピュアラビング®  60mL  第3類医薬品 4987060008503

  ピュアラビング®  250mL  第3類医薬品 4987060008497

  ピュアラビング®  500mL  第3類医薬品 4987060008480

  ジェントルクレンザー ハンドソープ 500mL  化粧品 4987060008558

  ジェントルクレンザー ハンドソープ（フォームタイプ） 500mL  化粧品 4987060008565

  ローションモイスチュアライザー プロケア 250mL  化粧品 4987060008831

※新しいJANコードにつきましては、株式会社モレーンコーポレーションへご確認ください。

  連絡先：03-5338-3911 （9:00-18:00 土日祭日除く）